
Ihre Verbindungen von Innsbruck Hbf nach St.Johann im Pongau, erstellt am 06.11.2024 | 08:55 Uhr. Echtzeitangaben
beziehen sich auf den Zeitpunkt der Abfrage. Bitte überprüfen Sie Ihre Verbindung vor Reiseantritt.

Haltestelle Uhrzeit Bstg. Verkehrsmittel Dauer

Innsbruck Hbf Ab 10:16 RJX 161
Richtung: Flughafen Wien Bahnhof

fährt zusammen mit

RJX 184
Richtung: Wien Hbf

1:47 h

Wörgl Hbf
An 10:41
Ab 10:43

Kufstein Bahnhof
An 10:51
Ab 10:53

Salzburg Hbf An 12:03  

Salzburg Hbf Ab 12:12 IC 596
Richtung: Schwarzach-St.Veit Bahnhof

0:50 h

Golling-Abtenau Bahnhof
An 12:32
Ab 12:33

Bischofshofen Bahnhof
An 12:52
Ab 12:54

St.Johann im Pongau Bahnhof An 13:02  

Verbindungen gemäß Ihren gewählten Einstellungen. Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information.
Änderungen vorbehalten. Echtzeitangaben, Bahnsteig-, Gleis- und Bussteigangaben können aufgrund betrieblicher
Erfordernisse abweichen. Bitte achten Sie auf die örtlichen Informationen.

6. Hinfahrt: Abfahrt: 07.06.2025, 10:16 Ankunft: 07.06.2025, 13:02 Umsteigen: 1x



Ihre Verbindungen von St.Johann im Pongau nach Innsbruck, erstellt am 01.06.2025 | 08:40 Uhr. Echtzeitangaben beziehen
sich auf den Zeitpunkt der Abfrage. Bitte überprüfen Sie Ihre Verbindung vor Reiseantritt.

Haltestelle Uhrzeit Bstg. Verkehrsmittel Dauer

St.Johann im Pongau Bahnhof Ab 14:04 3 REX 3 (Zug-Nr. 1516)
Richtung: Wörgl Hbf

2:05 h

Schwarzach im Pongau-St.Veit Bahnhof
An 14:10
Ab 14:12

2
2

Lend/Salzach Bahnhof
An 14:20
Ab 14:21

2
2

Taxenbach-Rauris Bahnhof
An 14:30
Ab 14:30

1
1

Bruck/Glocknerstraße-Fusch Bahnhof
An 14:38
Ab 14:39

1
1

Zell am See Bahnhof
An 14:44
Ab 14:45

3
3

Maishofen-Saalbach Bahnhof
An 14:49
Ab 14:49

2
2

Saalfelden Bahnhof
An 14:55
Ab 14:56

2
2

Leogang Bahnhst
An 15:03
Ab 15:03

2
2

Hoch�lzen Bahnhof
An 15:12
Ab 15:13

3
3

Fieberbrunn Bahnhof
An 15:21
Ab 15:21

2
2

St.Johann in Tirol Bahnhof
An 15:27
Ab 15:27

2
2

Kitzbühel Bahnhof
An 15:34
Ab 15:35

2
2

Kitzbühel Hahnenkamm Bahnhof
An 15:37
Ab 15:38

2
2

Kirchberg in Tirol Bahnhof
An 15:43
Ab 15:43

3
3

Brixen im Thale Bahnhof
An 15:46
Ab 15:47

2
2

Westendorf in Tirol Bahnhof
An 15:50
Ab 15:50

2
2

Hopfgarten im Brixental Berglift Bahnhst
An 15:59
Ab 15:59

2
2

Wörgl Hbf An 16:09 12

1. Hinfahrt: Abfahrt: 09.06.2025, 14:04 Ankunft: 09.06.2025, 17:18 Umsteigen: 2x



Wörgl Hbf An 16:09 12  

Wörgl Hbf Ab 16:09 12 Umstieg 0:00 h

Wörgl Hbf An 16:09 3  

Wörgl Hbf Ab 16:20 3 CJX 1 (Zug-Nr. 6121)
Richtung: Kufstein Bahnhof

0:09 h

Langkampfen Schaftenau Bahnhst
An 16:24
Ab 16:25

1
1

Kufstein Bahnhof An 16:29 21  

Kufstein Bahnhof Ab 16:29 21 Umstieg 0:00 h

Kufstein Bahnhof An 16:29 3  

Kufstein Bahnhof Ab 16:36 3 RJ 89
Richtung: Bologna Centrale

0:42 h

Wörgl Hbf
An 16:44
Ab 16:46

4
4

Innsbruck Hbf An 17:18 3  

Verbindungen gemäß Ihren gewählten Einstellungen. Keine Gewähr für die Richtigkeit und Vollständigkeit der Information.
Änderungen vorbehalten. Echtzeitangaben, Bahnsteig-, Gleis- und Bussteigangaben können aufgrund betrieblicher
Erfordernisse abweichen. Bitte achten Sie auf die örtlichen Informationen.


	fahrplan-innsbruck-entwurf
	tirol-retour

